
    

 

 

DESCRIPTION ET QUALITES ORGANOLEPTIQUES 
 

Crème glacée Caramel & Speculoos (11%)     
Goût : lait, caramel, spéculoos 
Forme : pot individuel ou familial 
Texture : crème glacée onctueuse 
Calibre : contenance 100ml (pot individuel) / 500ml (pot familial) 
 
Composition : crème fraîche, lait écrémé concentré, sucre, jaune d’œuf, farine de blé,  
huiles végétales, sirop de glucose, lait entier concentré, sel, farine de soja, sucre brun,  
poudre à lever : carbonate acide de sodium, cannelle, émulsifiant : lécithine de soja, jus  
de citron, arôme naturel.                                                                     
Allergènes : produits laitiers, œuf, gluten, soja 
Contamination croisée : aucune 
 
Soumis à étiquetage OGM : NON 
Convient à une alimentation Halal : OUI 
Convient à une alimentation Végétarienne (sans viande ni poisson) : OUI 

 
 

 

      CRITERES MICROBIOLOGIQUES     
Micro-organismes aérobies 
mésophiles 

100 000 

Coliformes à 30°C 10 
Staphylocoque dorés 10 
Salmonelle Absence dans 25g 
Listéria Absence 

 
 

      VALEURS NUTRITIONNELLES (pour 100ml) 
Energie 256 Kcal / 1068 Kjoul 
Glucides 22.7% 
Lipides 16.6% 
Protéines 4% 

Sodium 0.12% 
 

 

 

���� ���� ���� ���� ���� ����  INFORMATIONS TRACABILITE / LOGISTIQUE  ���� ���� ���� ���� ���� ����  
Unité de vente Carton Carton 
Code article 112CBC1 112CBC5 
Gencod EAN13 3415581317442 3415581117417 

Origine produit France France 
Code emballeur / Estampille sanitaire FR 62 817 030 CE FR 62 817 030 CE 
Code de nomenclature douanière 21050099 21050099 
   
Inscription n° de lot Pot Pot 

Inscription DLUO  Palette + carton + Pot Palette + carton + Pot 
EAN128 Palette Palette 

 

PCB (nombre de pièces/carton) 24 pots de 100ml 8 pots de 500ml 

Emballage primaire Pot en carton Pot en carton 

Poids net carton (kg) 2.11 3.44 

Poids brut carton (kg) 2.60 3.91 

Dimensions cartons (mm) 294 * 226 * 124 371 * 195 * 110 

Palettisation 156 colis (12 couches de 13) 168 colis (14 couches de 12) 

Poids brut palette (palette comprise 25kg) 431 700 

Dimensions palette (cm) 80*120 80*120 

 
 

SCAL SA – Société des Concepts Alimentaires – 
Siège social : ZA de Courtaboeuf 1 – 20 avenue de la Baltique – 91140 VILLEBON SUR YVETTE 

Fax : 01 69 82 85 99 – N° indigo : 0825 074 440 

CONSEILS D’UTILISATION : 
Pour apprécier pleinement la saveur et l’onctuosité de 
votre crème glacée, laissez quelques minutes à 
température ambiante avant de servir. 
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CONSEILS DE CONSERVATION : 
DLC / DLUO : 210 jours à -18°C 
 
NE PAS RECONGELER UN PRODUIT DECONGELE 

 


